претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ИП Асрян Т.С.,  
ИНН - 781632427039 

7697 

2. ООО "БАРБЕРИС", 
ИНН - 7816738853 

3671 

3. ИП Нидзиева О.С.,  
ИНН - 470501064593 

981 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 40 693 (сорок тысяч шестьсот 
девяносто три) рубля 28 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 99 698 (девяносто девять тысяч 
шестьсот девяносто восемь) рублей 42 копейки (без учета НДС) предложил участник  
с № 7697 – Индивидуальный предприниматель Асрян Тигран Саргисович, ИНН - 781632427039. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Асрян Тигран Саргисович, ИНН - 781632427039.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 981, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
97 663 (девяносто семь тысяч шестьсот шестьдесят три) рубля 76 копеек  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Нидзиева Ольга Сергеевна,  
ИНН - 470501064593. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти